5 ע"פ דברי החתם סופר אלו כתב בשו"ת 'ציץ אליעזר' (פתיחה לח"ה סוף פ"א): "מזה יש להבין עד כמה צדק ראשי הישיבות וגדולי הרבנים באמריקה אשר גזרו אומר לפני כמה חדשים לאסור בהחלטיות עפ"י דין תורה מלהשתתף עם אגודת הרבנים הרפורמים בכל ענין ציבורי שהוא ולו רק כלפי חוץ". וראה 'אגרות קודש' אדמו"ר ז"ע מליובאוויטש (חלק יב עמ' שמו-שמח).

6 "כוונתו לצו הממשלה משנת 1799 [= תקנ"ט] ששללה מרבה של עיר את הסמכות להכריז חרם על יהודים שלא הקפידו בקיום המצוות" (ספרא וסיפא' עמ' טז הערה 4). ולהעיר משו"ת 'אגרות משה' (יר"ד ח"ג סי' קמב אות ב): "...בהזמנת דב"ח שבמדינתנו (ש)לא משמתין, לא למי שלא בא לדין ולא למי שלא ציית לפסק הדין, משום שכנראה אסור זה מדיני המדינה.